或者在决策过程中至依法披露之日；

（2）中国证监会和上海证券交易所规定的其他情形。

（五）拟回购股份的用途、数量、占公司总股本的比例、资金总额

公司本次回购股份将用于员工持股计划或股权激励，公司将根据回购方案实施期间股

票市场价格的变化情况，结合公司经营状况进行回购。 具体如下：

回购用途 拟回购数量(万股)

占公司总股本的

比例

拟回购资金总额

（万元）

拟回购实施期限

员工持股计划或股

权激励

166-332 0.30%-0.59% 2,988-5,976

自董事会审议通过本回

购方案之日起12个月内

注：总股本以公司最近一次公告的总股本56,140万股为准。

本次回购股份的资金总额不低于人民币2,988万元且不超过人民币5,976万元， 按本

次回购股份价格上限人民币18元/股进行了上述测算。 本次回购股份的数量未超过公司已

发行总股本的10%，符合《上市公司股份回购规则》的相关规定，具体回购股份的资金总

额、数量及占公司总股本比例以回购完毕或回购实施期限届满时公司的实际回购股份情况

为准。 若公司在回购期限内发生资本公积转增股本、派发股票或现金红利、股票拆细、缩股

及其他除权除息事项，公司将按照中国证监会及上海证券交易所的相关规定，对回购股份

的数量进行相应调整。

（六）拟回购股份的价格

本次回购股份的价格为不超过人民币18元/股， 价格上限不超过董事会审议通过本次

回购股份决议前30个交易日公司股票交易均价的150%。 具体回购价格由董事会授权管理

层在回购实施期间，综合公司二级市场股票价格、公司财务状况和经营状况确定。若公司在

回购期限内发生资本公积金转增股本、派发股票或现金红利、股票拆细、缩股、配股或者发

行股本等事宜，自股价除权、除息日起，按照中国证监会及上海证券交易所的相关规定相应

调整回购价格上限。

（七）本次回购的资金总额及资金来源

公司拟用于回购公司股份的资金总额不低于人民币2,988万元（含本数，下同），不超

过人民币5,976万元，具体回购资金以回购完毕或回购实施期限届满时公司的实际回购情

况为准。 资金来源为公司自有资金。

（八）预计回购后公司股权结构的变动情况

按照回购资金总额下限2,988万元和上限5,976万元、回购价格上限人民币18元/股测

算，拟回购数量为166万股332万股。按照公司最近一次公告的总股本 56,140万股测算，若

本次回购股份用于员工持股计划或股权激励并锁定，预计回购后公司股权结构的变动情况

如下：

股份类别

本次回购前

本次回购后（按照回购金额

下限测算）

本次回购后（按照回购金额

上限测算）

数量（股）

占总股本的

比例

数量（股）

占总股本的

比例

数量（股）

占总股本的

比例

有限售条件

流通股

406,114,755 72.34% 407,774,755 72.64% 409,434,755 72.93%

无限售条件

流通股

155,285,245 27.66% 153,625,245 27.36% 151,965,245 27.07%

股本总数 561,400,000 100.00% 561,400,000 100.00% 561,400,000 100.00%

注：以上数据测算仅供参考，如果在股份回购实施完成之后3年内未用于本次回购所述

用途，本次回购股份予以注销，则公司总股本将相应减少。具体回购股份数量及公司股权结

构实际变动情况以后续实际实施情况为准。

（九）本次回购股份对公司日常经营、财务、研发、盈利能力、债务履行能力、未来发展

及维持上市地位等可能产生的影响的分析

截至2023年9月30日（未经审计），公司总资产为270,313.72万元，归属于上市公司股

东的净资产为153,011.84万元，流动资产为205,407.64万元，按照本次回购资金总额上限

5,976万元测算，分别占上述指标的 2.21%、3.91%、2.91%。

公司现金流充裕，本次回购不会对公司的经营、财务、研发、盈利能力、债务履行能力和

未来发展产生重大影响。 公司本次回购股份用于员工持股计划或股权激励，将进一步健全

公司长效激励机制，为股东创造长远持续的价值。本次回购实施完成后，公司股权分布情况

仍符合上市公司的条件，不会改变公司的上市地位。

（十）上市公司董监高、控股股东、实际控制人在董事会作出回购股份决议前6个月内

是否买卖公司股份，是否与本次回购方案存在利益冲突，是否存在内幕交易及市场操纵，及

其在回购期间是否存在增减持计划的情况说明

经自查，公司董监高、实际控制人在董事会作出回购股份决议前6个月内不存在买卖公

司股份的情形。 因宁波富巨达企业管理合伙企业(有限合伙)�解散清算，控股股东宁波富佳

控股有限公司于 2024年 1月 17日通过非交易过户的方式直接持有公司股票由

235,236,715股增加至241,766,802股， 全部为限售流通股， 直接持有公司股份占比由

41.90%上升至43.06%。 具体内容详见公司于2024年1月18日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《关于股东完成证券非交易过户的公告》。 上述事项与本次回

购方案不存在利益冲突，也不存在内幕交易及市场操纵。 经公司发函确认，公司董监高、控

股股东、实际控制人截至董事会审议通过本次回购方案之日，其在回购期间不存在增减持